
CJ MML 221236/21

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon):

„MŠ Delfínek, Liberec – modernizace a stavební úprava kuchyně“

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002 62 978
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem  plnění  tohoto  zjednodušeného  podlimitního  řízení  je  modernizace  a  stavební 
úprava kuchyně  Mateřské školy Delfínek, Nezvalova 661/20, 460 15 Liberec 15, včetně 
provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny. 
Jedná se zejména o zajištění následujících činností:

 demontáž stávajícího vybavení;
 odstranění stávajících dveřních a podlahových konstrukcí;
 demontáž stávajících venkovních schodišť;
 lokální odstranění stropního panelu; 
 montáž kolektorové šachty a systému odvětrání podloží proti radonu;
 montáž aktivního odvětrání podloží; 
 montáž nových podlahových konstrukcí;
 montáž vzduchotechnického zařízení kuchyně;
 montáž nových rozvodů vody, kanalizace, topení a elektro;
 výměna lapolu;
 montáž nové železobetonové stropní konstrukce po vyříznutém stropním panelu;
 montáž podhledových konstrukcí;
 montáž tepelných, radonových izolací a hydroizolací;
 úpravy povrchů stěn a podlah;
 montáž nových venkovních schodišť
 úklid staveniště;
 dokumentace skutečného provedení.

Cena sjednaná ve smlouvě 

5.954.947,61 Kč bez DPH (7.205.486,61 Kč s DPH).

2. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.

 1 / 3



CJ MML 221236/21

3. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH

1. KVAPRO spol. s r.o. 25479946
Nádražní 343, 463 65 
Nové Město pod 
Smrkem

6.271.632,56 Kč

2.
Stavrecon Pardubice 

s.r.o.
05925801

Milheimova 2689, 
530 02 Pardubice

6.461.498,51 Kč

3.
Pozemní stavitelství 

s.r.o.
27298370

Ruprechtická 538, 
460 01 Liberec

5.954.947,61 Kč

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

5. Označení  dodavatelů,  s nimiž  byla  uzavřena smlouva,  včetně  odůvodnění  jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název Pozemní stavitelství s.r.o.
Sídlo Ruprechtická 538, 460 01 Liberec
IČO 27298370

Účastník Pozemní stavitelství s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 
hodnoceny  dle  hodnotícího  kritéria,  kterým  je  ekonomická  výhodnost  nabídky  -  nejnižší 
nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti. 

6. Označení  poddodavatelů  dodavatelů  podle  písmene  e),  pokud  jsou  zadavateli 
známy

Poddodavatel č. 1
Název obchodní firmy poddodavatele: Petr Beran
Sídlo/místo podnikání: Lučná 694, 464 01 Raspenava
IČO: 49081624
Stručný popis předmětu plnění: elektro

7. Odůvodnění  použití  jednacího  řízení  s uveřejněním  nebo  řízení  se  soutěžním 
dialogem, byla-li použita

Nebylo použito.

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito

Nebylo použito.

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito

Nebylo použito.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

 2 / 3



CJ MML 221236/21

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

14. Odůvodnění  požadavku  na  prokázání  obratu  (pokud  není  uvedeno  v zadávací 
dokumentaci)

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

Liberec 21. 10. 2021

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r.

          primátor města Liberec 

 3 / 3


	25479946
	05925801
	27298370
	27298370

		2021-10-26T10:40:09+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 0b20d349046c3a6cfdba8e303e52cb906b49456e




